ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.07.2020											№ 3/3
п.  Чернушка

О внесении изменений в Положение об администрации Чернушского сельского поселения
       В связи с Экспертным заключением от 21.07.2020 № 2583-47-07-03/ на решение Чернушской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 18.03.2015 № 1/5 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Чернушское сельское поселение» (с изменениями от 29.10.2015 № 4/3, от 17.03.2016 № 1/2, от 05.06.2018 № 3/2, от19.05.2020 № 2/3, Чернушская  сельская Дума  РЕШИЛА:
     1. Внести в решение Чернушской сельской Думы от 18.03.2015 № 1/5 «Об утверждении  Положения об администрации муниципального образования Чернушское сельское поселение (с изменениями от 29.10.2015 № 4/3, от 17.03.2016 № 1/2, от 05.06.2018 № 3/2, от19.05.2020 № 2/3),  следующие изменения и дополнения:
   1.1.  Подпункт 23 пункт 3.1. глава 3 Положения после слов «территории, выдача» пункт дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача», далее по тексту;
   1.2.    Подпункты 40), 41)  пункт 3.1. глава 3 Положения –исключить, как дублирующие друг друга.
    2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.

Председатель Чернушской сельской Думы
Глава Чернушского сельского поселения                            Г.Ф.Грозных